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                                                                                                     Platforma zakupowa Zamawiającego 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Przebudowa mostu przez 

rzekę Brdę w ciągu drogi wojewódzkiej nr 236 w km 13+185 w miejscowości Drzewicz 
 

Oznaczenie postępowania: 26/DZS/2022/TP/WUDiM.  

 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania od nr 1 do nr 2) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 

r., poz. 1129 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski                               

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamiast balustrady stalowej zabezpieczonej 

antykorozyjnie zastosować typową aluminiową balustradę mostową? 

Odpowiedź: Z uwagi na zlokalizowanie balustrady w ciągu ścieżki rowerowej (przez co jest bardziej 

narażona na otarcia i wygięcia niż balustrada w ciągu chodnika przeznaczonego do ruchu pieszego) 

Zamawiający preferuje zastosowanie balustrady stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie. Równocześnie 

Zamawiający podkreśla, że dopuszcza zmiany sposobu realizacji świadczenia w przypadku konieczności 

zrealizowania jakiejkolwiek części robót, objętej Przedmiotem Umowy, przy zastosowaniu odmiennych 

rozwiązań technicznych lub technologicznych, niż wskazane w dokumentacji projektowej, a wynikających 

ze stwierdzonych wad tej dokumentacji lub zmiany stanu prawnego, w oparciu o który ją przygotowano, 

gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem 

Przedmiotu Umowy, zgodnie z par. 23 ust. 2 pkt 2 lit. c wzoru umowy. 

Pytanie nr 2: Dotyczy SST M.13.00.00. BETON. Wnosimy o wykreślenie zapisów dotyczących 

nasiąkliwości betonu: „Beton kap chodnikowych, gzymsów i belek podporęczowych powinien być 

wykonany z betonu o nasiąkliwości nie większej od 4% badanej wg PN-88/B-06250”. Przywołana norma 

jest nieaktualna. Wg nowej normy PN-EN 206-1 nasiąkliwość betonu nie jest parametrem, który podlega 

badaniu. 

Odpowiedź: Wymagania ogólne dla betonu mają być zgodne z aktualną normą PN-EN 206-1. 

 

Termin składania i otwarcia ofert ulega przedłużeniu do dnia 02.06.2022 r. 

Patrz: Zmiana nr 1 z dnia 30.05.2022 r. 

 

                               Z poważaniem,     

                                                                                                        DYREKTOR  

mgr inż. Grzegorz Stachowiak           
   ………………………………………. 

   (podpis Kierownika Zamawiającego 

   lub jego pełnomocnika) 
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Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. aa.                          

 

 

 

 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Monika Chmura, tel. (58) 32 64 962, mchmura@zdwgdansk.pl 

 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/ 

mailto:mchmura@zdwgdansk.pl
http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

